2

Совет депутатов
сельского поселения «Поселок Монгохто»

Ванинского муниципального района Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

От 30.12.2019                                  п.Монгохто                                                                      № 448
О штатной структуре администрации сельского поселения «Поселок        Монгохто» Ванинского муниципального района Хабаровского края

В соответствии с частью 8 статьи 37 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 20 Устава сельского поселения «Поселок Монгохто» Ванинского муниципального района Хабаровского края, Совет депутатов сельского поселения «Поселок Монгохто» Ванинского муниципального района Хабаровского края

РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемую штатную структуру администрации сельского поселения «Поселок Монгохто» Ванинского муниципального района Хабаровского края.

2. Опубликовать настоящее решение в Информационном сборнике муниципальных правовых актов сельского поселения «Поселок Монгохто» и на официальном сайте администрации сельского поселения «Поселок Монгохто».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по регламенту и правовым нормам (Момонт Т.В.).

4. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2019 года.
Председатель Совета депутатов                                                         Н.Н. Лаптий

Глава сельского поселения                                                              И.А. Гаврилов

ШТАТНАЯ СТРУКТУРА

администрации сельского поселения «Поселок Монгохто»

Ванинского муниципального района Хабаровского края
1. Муниципальные должности муниципальной службы:

- главный специалист по вопросам ЖКХ и планированию;

- главный специалист по бюджету, финансам и налогам;

- главный специалист по организационным вопросам;

- специалист 1 категории по общим вопросам;

- специалист 1 категории по управлению имуществом;

- специалист 1 категории по жилищным отношениям;

- специалист 1 категории по учету и отчетности;

- специалист 2 категории по общим вопросам.

2. Должности, не являющиеся должностями муниципальной службы:

- инспектор- делопроизводитель;

- инспектор-делопроизводитель;

- инспектор-делопроизводитель – 0,5 ставки;

- водитель легкового автомобиля;

- рабочий по обслуживанию зданий – 0,5 ставки;

- рабочий по обслуживанию зданий – 0,25 ставки.

___________
УТВЕРЖДЕНА

решением Совета депутатов сельского поселения «Поселок Монгохто»

Ванинского муниципального

района Хабаровского края

от 30.12.2019 № 448